указанном в Приложении № I ;- размещение PR-статьи на сайте www.xabar.uz. указанном в Приложении №1:

2. С Т О И М О С Т Ь  У С Л У Г  И ПОРЯДОК О ПЛ АТЫ2.1. Стоимость услуг Исполнителя определена Приложением №1 к настоящему договору и составляет:
40 000 000 сум. (Сорок миллионов 00 тийинов), в т.ч. Н ДС (15%) 5 217 391 сум. (Пять миллионов двести 
семнадцать тысяч триста девяносто один 00 тийинов)2.2. Заказчик обязуется произвести предоплату в размере 15% от стоимости оказываемых услуг в течение 10 (десять) банковских дней с момента подписания настоящего договора.

3. ПРАВА И О Б Я ЗА Н Н О СТ И  СТ О Р О Н
3.1. Исполнитель обязуется:3.1.1.

[...]

Интернет

ресурс

Рекламная
зона(на интернет- ресурсе) Период

размещения
Цена Количест

во
Сумма Н ДС

15%..
Сумма 
с Н ДС

Xabar.uz PR статьи 1 391 304.34 25 34 782 609 5 217 391 40 000 000

40 000 000 сум. (Сорок миллионов 00 тийинов), в т.ч. Н ДС (15%) 5 217 391 сум. (Пять миллионов двести 
семнадцать тысяч триста девяносто один 00 тийинов)

Исполнитель:
ГУГ1 Редакция газеты «ХаЬаг»Адрес: г. Ташкент, ул. Амир Темур пр.1, дом 2Тел: 71 234-17-91р/с: 2021 0000 2001 5525 9001в АТ «Алокабанк»МФО 00401: ИНН 201057531